
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE        
 Előkészítésben közreműködött: 
                                                                                          Mezőtúri Intézményellátó és  

                                                                                             Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft.   

                                                                                             Békefi-Mucsi Lídia  
 

  
 Az előterjesztést véleményezi:  
 Pénzügyi, Városfejlesztési és  
 Környezetvédelmi Bizottság 
        
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

2024. február 22-i ülésére 

a Mezőtúr-Szarvas komp és révátkelőhely viteldíjainak módosításáról 
 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő Kiemelten Közhasznú Nonprofit Kft. (a 

továbbiakban: üzemeltető) 2014. január 1-jétől üzemelteti a Mezőtúr-Szarvas komp és 

révátkelőhelyet. A Kft. ügyvezetője levélben fordult Polgármester Úrhoz az üzemeltetésében lévő 

Mezőtúr – Szarvas komp és révátkelőhelyen alkalmazott viteldíjak módosításának képviselő-

testületi jóváhagyását kérve. A javaslat mellékletében szerepelnek a jelenlegi és a javasolt díjak, 

továbbá a közeli kompok díjai is az összehasonlítás érdekében. Az üzemeltető levele az 

előterjesztés melléklete. 

 
Mezőtúr Város Önkormányzata a 122/2022.(VI.30.) polgármesteri határozatával állapította meg a 

Mezőtúr-Szarvas komp és révátkelőhely viteldíjait, amely 2022. július 4-től hatályos, és az azóta 

eltelt időszakban a díjak nem változtak. 

 
Az üzemeltető költségei az elmúlt időszakban jelentősen növekedtek, ezért fordult az ügyvezető 

Mezőtúr Város Önkormányzatához. 

 
Az új díjtételeket az átkelőhelyen az üzemeltető 2024. március 1-től kívánja alkalmazni. 

 
Fentieket figyelembe véve vonatkozóan kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi 

határozati javaslat elfogadását. 

 

Mezőtúr, 2024. február 1. 
 

Szűcs Dániel 
polgármester  



 

 

2 

2 

Határozati javaslat 

 
Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2024.(II.22.) képviselő-testületi határozata 
 
A Mezőtúr-Szarvas komp és révátkelőhely viteldíjainak módosításáról 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján –figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 41.§-ra – az alábbi határozatot hozza: 

 
1. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Mezőtúr-Szarvas komp és 

révátkelőhely vitel- és szolgáltatási díjait az alábbiak szerint állapítja meg: 

 
Komp viteldíjak 

 
 Megnevezés Viteldíj (Ft) 
 Személydíj, gyalogos 300,- 
 Kerékpár 300,- 
 Segédmotor kerékpár 400,- 
 Motorkerékpár, lábasjószág 400,- 
 Személygépkocsi (9 főig) 900,- 
 Autóbusz (21 főig) 1.200,- 
 Autóbusz (21 fő fölött) 1.700,- 
 Tehergépkocsi (3,5 t-ig) 1.200,- 
 Szekér, gumikerekű lóvontatású kocsi 1.200,- 
 Tehergépkocsi (3,5 t – 10 t-ig) 1.700,- 
 Tehergépkocsi (10 t fölött) 2.500,- 
 Vontató 1.700,- 
 Mezőgazdasági vontató 2.300,- 
Vontatmány, pótkocsi 700,- 

 
Egyéb szolgáltatás 

 

 Megnevezés Szolgáltatás 
díja (Ft) 

Csónak fel- és lerakási díja 6 méterig 2.500,- 
Csónak 6 méter felett, hajó, Jet-Ski és egyéb vízi- 
úszóművek fel- és lerakási díja 

6.500,- 

 

 

Az új viteldíjak 2024. március 1-étől érvényesek. 

A díjak az ÁFA-t tartalmazzák. 

A járművek és gépjárművek viteldíja a vezető személyjegyének díját nem tartalmazza. 

A kompon igénybe vehetők a 85/2007 (IV.25.) Korm. rendelet szerinti személyi utazási 

kedvezmények. 



 

 

3 

3 

 
Felelős:      Szűcs Dániel alpolgármester                      
Határidő:  2024. március 1. 

 
2. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 122/2022.(VI.30.) határozatot 2024. 

március 1-jétől hatályon kívül helyezi. 

 
Felelős:      Szűcs Dániel alpolgármester                      
Határidő:  2024. március 1. 

 
A határozat végrehajtásában közreműködik:   
Vagyongazdálkodó 

Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft 

 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 
1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, Helyben 
6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati, Jogi és Fejlesztési Osztály, Helyben 
7. Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft., Mezőtúr, Kávási 

Sándor utca 25. 
 
 
Mezőtúr, 2024. február 22. 
 

 

 

 

  

 

 Szűcs Dániel       dr. Enyedi Mihály  
 polgármester        jegyző 

 






